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03.08.2025 

4949 
016 



 8 ( )     圣餐主日崇拜秩序    03.08.2025 

 7:00am 9:45am 7:00pm 
领会
证道 
司琴 
助唱 

执事招待 

电脑/直播 
音响操控 
交通指挥 

台上献花 

 
… 494                          /  

…                                                           /  

进殿诗歌 …                       会众
开始祷告 …
荣耀归主 …
诗歌信息 

…

《行事为人》                                  雅比斯诗班 

《如鹿切慕溪水》                              加百列诗班 

《只有感谢》                            约基别诗班
宣讲主道 … “绝处逢生”（弥迦书 4:6-13）                        

宣告信仰 … 《尼吉亚信经》                                                 会众
教会消息 …  

邀  请  文 …
认  罪  及 

赦  罪  文 …
         … 普 604《宝血宏恩歌》                                会众 

          … 《三一颂》(第一调) TCH 815                               会众 

  … 杨智仁牧师 

念主祷文 …  

领受圣餐 …  

领受祝福 …  

          … 世纪 568《三叠阿们》                                        会众
退殿诗歌 … 普 229《绥安歌》(第 2节)                                会众 

默祷/平安散会 
 

  03.08.2025 

1. 

2.

07/8 7:15pm A 

3.  

a. 
《教会历史》

信仰装备课程 

日期：29/9（每周一）7:30pm-9pm 

地点：怀安堂。讲员：黄敬胜牧师 

 

b. 北教区晨祷会 
日期：23/8（六）6am-6:45am 

地点：怀安堂副堂 A

c. 

《发现上帝 

的启示》 

公开讲座 

日期：18-19/8（一至二） 

时间：7:15pm，地点：福源堂圣堂。 

免费入场 

d. 
第三次 

执事会会议

日期：24/8（日）2pm，地点：会议室。 

请执事、各肢体主席于 前交上 4-7月

报告书 

e. 
卫理公会 140

周年纪念特刊

一本 RM20。欢迎大家在招待处购买。 

f. 

第六届 

卫斯理线上 

神学论坛 

日期：12/8（二）7:30pm-8:45pm 

主题：基督徒能完全？乱讲！ 

讲员：林忠诚牧师 
1

  
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g. 

卫斯理循道 

复兴运动与 

神学课程 

日期：26/8-30/9（周二） 

时间：8:00pm-9:15pm 

h. 
道声剧团 

培训营

日期：15-18/9，地点：百周年中心 

报名费：RM120（只限 40人） 

i. 
年会 

本地短宣 

日期：15-19/9，地点：Sarikei, Muara 

Payang, Bintangor。  

j. 

征文比赛 

 

题目范围：蔡颂辉牧师《为灵命把把脉》/

施以诺教授《幸好》/卫理报丛书。心得内

容包括三个学习到的功课。字数：600字以

上。前五名佳作者可获现金奖励，参与者

可获得鼓励奖。作品可交于堂会办公室或

电邮至 hwaiangarchives@hotmail.com。 

k. 

2025 年 

第二期 

婚前辅导课程 

日期：27-28/9/25，地点：怀安堂 

报名费：RM 150/对 

 

l. 
卫神扩建 

工程奉献 

本堂目标为 RM150,000 

目前为止已收到 RM 79,655.00 

4. 27/7

 

114  139  60  313  RM 620.40 

5.  

(31/7) 546人 (27/7) RM 13,011.14 

6. 27/7

 567  337  220  21  1,145  

7.  

8. 10/8

 7:00am 9:45am 7:00pm 

领会    

讲员 

司琴    

助唱    

诗班    

执事招待 ,  ,  ,  

B  F   

电脑/直播 /    

音响操控    

交通指挥 ,  

,  

,  

 

,  

,  

台上献花  

 03/8 1:30pm   56 

 10/8 12:30pm +  72 

 08/8 7:30pm 2.0 - 45 

 08/8 7:30pm  - 89 

 08/8 7:15pm   105 

 09/8 1:45pm  - 80 

 
09/8 1:45pm : ,CE - - 

09/8 1:45pm :CE,  - - 

     16/8 7:15pm   - 

3
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
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9. ： 

(21-27/7) RM 17,173.60 

SHEMA 

Jane Tie 

Yap Shu Juan 

Kueh Szu Fang 

Chok Sheau See 

Wong Ing Ching 

Tiong Guang Hong 

150 

60 

100 

10 

10 

15 

5 

NJI 

LING 

 

 

 

 

 

600 

710 

300 

500 

200 

1,200 

200 

 

 

 

 

 

 

 

420 

400 

120 

500 

723.60 

350 

100 

 

 

 

 

 

 

200 

500 

50 

300 

400 

50 

RM1,000~ Ling Kong Jui, , , , , 

                  , , , ( RM9,000) 

(21-27/7) RM 4,287.00 

Ling Shih Chuen 

Ngu Ping Hwung 

Dorean Hii Jia Yu 

Lee Yuk Mieng @ Lee Yuk Ming 

 

10 

20 

6 

25 

400 

Cheng Chu ling 

Ling teck ming 

Tiong Siu Ching 

 

 

5 

20 

30 

300 

400 

 

 

Matthew Wong 

Wong Su Fon 

Song Mee Hee 

316 

20 

5 

200 

150 

 

 

 

200 

760 

200 

10 

10 

RM50~ Connie Lee Siew Hiong ,Sie mio chin ,Wong Siong Soon ,Simon Goh Jian Xun ,Tang Hing Dak,  

              Pau Siew Yien( RM300) 

RM100~ Ting sie chiung, / , , , 

                , ( RM900) 

(21-27/7) RM 1,535.00 

Ling teck ming 

Toh Jack Kuong 

Queena Tang Shi Qin 

20 

100 

5 

NO.9150  

 

 

600 

200 

100 

Lau xin yi 

 

100 

200 

 

 

200 

10 

 

福音车奉献: 100 

 第十一章（下） 循道会扩展到美洲 

1784 9 1 

Deighton Street

 Richard Whatcoat  Thomas Vasey

 
 

 

Thomas Coke  
 

1784 9 18

11 3

Baltimore

Methodist Episcopal Church 12 25 

 26

  



  
 

 



39 39



15

 
 

1785 

 John Pawson  John Hannby 

Joseph Taylor
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